Processo seletivo público 001/2021

Relação de Inscrições Homologadas – edital 003/2021

   O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 2.003 de 01 de fevereiro de 2021 e

Edital de Processo Seletivo 001/2021, tendo em vista o período de inscrições TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados que, após o período de dois dias úteis para recurso de inscrições não

homologadas, foram homologadas as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado n°

001/2020 para os cargos abaixo:

Professor de Português (20h):

Professor de Português (20h):)

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

018 Cassiane Grando Bertolini

043 Ecleia Baronio

113 Marcia Collars Fontana

Professor de Matemática (20h):

Professor de Matemática (20h):

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

004 Andressa Pereira

027 Priscila Mayra Cornelli

036 Cristiano Lanzini

104 Cleiva Terezinha Martinelli

Professor de língua estrangeira – inglês 20H:

Professor de língua estrangeira – inglês 20H:

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

011 Emanoela dos Santos Trentin

046 Cassiane Grando Bertolini

Professor de Ciências 20H:

Professor de Ciências 20H:

N° de inscrição
(Ordem

Crescente)

Nome do Candidato (a)

001 Ana Vanessa Dias

081 Letícia Daiana Ferreira

093 Daniela Giacomoni

101 Valéria Fantini

103 Cleiva Terezinha Martinelli

111 Vera Lucia Pidt Talamini

116 Aline Manfron

117 Elisandra Quartieri

Professor de Ciências 30H:

Professor de Ciências 30H:

N° de inscrição
(Ordem

Crescente)

Nome do Candidato (a)

002 Ana Vanessa Dias

074 Maguiana Cássia Bazzo Rosa

092 Daniela Giacomoni

100 Valéria Fantini

115 Aline Manfron

Professor de Ciências 40H:

Professor de Ciências 40H:

N° de inscrição
(Ordem

Crescente)

Nome do Candidato (a)

003 Ana Vanessa Dias

073 Maguiana Cássia Bazzo Rosa

094 Daniela Giacomoni

102 Valéria Fantini

114 Aline Manfron

Professor de Geografia 20H

Professor de Geografia 20H

N° de inscrição
(Ordem

Crescente)

Nome do Candidato (a)

057 Neuza Ereni de Vargas

Professor de História 20H

Professor de História 20H

N° de inscrição
(Ordem

Crescente)

Nome do Candidato (a)

056 Ana Paula Grzebielucas Marchezan

 Débora de Britto

Professor de Educação Física 20H

Professor de Educação Física 20H

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

016 Vânia Flores Schussler Cremonini

020 Rodrigo De Carli Riboli

033 Fabiane Pooter

035 Cristiano Adão Ecker

041 Marcelo Rodrigues Nunes

042 Cleonice Rodrigues Nunes Ludke

062 Rodriane Pecin Rodrigues

069 Cristiana Borth

075 Cleide Alchieri

079 Sonia Maria Favareto

082 Janaina Vaz

107 Alice Felpes

109 Fábio Rodrigues

112 Gabrieli Loureiro da Silveira

Professor de Educação Física 40H

Professor de Educação Física 40H

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

015 Vânia Flores Schussler Cremonini

032 Fabiane Pooter

034 Cristiano Adão Ecker

040 Marcelo Rodrigues Nunes

065 Rodriane Pecin Rodrigues

080 Sonia Maria Favareto

083 Janaina Vaz

108 Alice Felpes

Professor de Língua kaingang 20H

Professor de Língua kaingang 20H

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

023 Gilmar Loureiro

055 Eloirda Nascimento

Professor de Currículo por Atividade (CPA) e educação infantil 20H

Professor de Currículo por Atividade (CPA) e educação infantil 20H

N° de inscrição Nome do Candidato (a)

(Ordem Crescente)

5 Andressa Pereira

7 Diana de Oliveira

12 Jandaira Pio Dias

17 Jessica Paula Nervis

19 Cristiane Maria Faleguski

21 Marizete Ranzolin

24 Gilmar Loureiro

25 Lurdes Terezinha Leonhardt

26 Natalia Pilonetto

29 Suelen Ferrari Zimermann

30 Eliane de Fátima Marmidt de Moura Barbosa

37 Veridiana Jauer Weber

39 Morgana Bergamaschi Prokop

44 Donizete de Fatima Kuczkowski

45 Nabia Regina Tirelli

48 Francieli Alievi

50 Loreni Aparecida Soares Colares

52 Andrea Maier Campos

53 Jucelia de Vargas Tonello

54 Karla Mendes dos Santos

58 Ione Giordani

60 Elizete Boherer

61 Monica Marcolan Roso

67 Salete Serpa Fiorentin

68 Renata Anzilheiro Largo

70 Eva Neiva da Silveira

71 Vania Lucia Stradiotti da Silva

76 Vanessa de Oliveira Ecker

77 Viviane Klein

84 Marcia Andreia Gheler

88 Alice Maria Vigne

90 Gabriela Priori

96 Marcia Rossi

97 Mariluci de Souza

105 Ana Paula Onisko dos Santos

106 Cleci Brinker

110 Vera Lucia Pidt Talamini

118 Elizandra Quartieri

119 Silvana Placotnic Saugo

120 Marciana Ferreira Bueno

121 Ivonete Araujo Machado

Professor de Currículo por Atividade (CPA) e educação infantil 40H

Professor de Currículo por Atividade (CPA) e educação infantil 40H

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

6 Diana de Oliveira

8 Cristiane Maria Faleguski

09 Natalia Pilonetto

10 Lurdes Terezinha Leonhardt

13 Jandaira Piuo Dias Boherer

22 Marizete Ranzolin

28 Suelen Ferrari Zimermann

31 Eliane de Fátima de Moraes

37 Veridiana Jauer Weber

49 Loreni Aparecida Soares Colares

51 Edvelta de Moraes Marchetti

59 Elisete Boherer

63 Monica Marcolan Roso

66 Adriana Reinher Marcolan

78 Viviane Klein

85 Marcia Andreia Gheler

86 Gabriela Priori

87 Juliana de Fatima Cigonini

89 Idiana Tomazoni

99 Silvana Placotnic Saugo

Professor de Currículo por Atividade (CPA) - AEE 20H

Professor de Currículo por Atividade (CPA) e educação infantil 20H

N° de inscrição
(Ordem Crescente)

Nome do Candidato (a)

64 Mônica Marcolan Roso

72 Vania Lucia Stradiotti da Silva

25 Edi Verônica da Rosa

Três Palmeiras, 19 de fevereiro de 2021.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
19/02/2021

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos